
Fra: Ørsjødal Vestre (orsjodal@gmail.com)
Sendt: 14.03.2019 14:06:25
Til: Benestad Finn Yngvar
Kopi: 

Emne: Re: Justering av skolekretsgrensene i Indre Fosen kommune når Verrabotn innlemmes i kommunen.
Høringsfrist 23. april
Vedlegg: 

Hei Finn Yngvar!

Tusen takk!

For min del går det greit hvis Verrabotn blir med i Åsly kretsen. Det er det mest naturlige, geografisk sett.

I folkeregisteret står jeg sikkert registrert, men da som Wilhelmina Johanna van Pinxteren. I Nederland er det ikke
vanlig å bruke dåp navnet, det blir som regel til bare ett navn eller en forkortelse. Nå vet jeg ikke hvordan
folkeregisteret har registrert meg, fordi Van Pinxteren er etternavnet til min mann, som jeg fikk som etternavnet da vi
ble gift. Pikenavnet mitt er van Yperen. I Nederland blir det da: W.J. van Pinxteren - van Yperen :-)  Litt annerledes
enn i Norge. Barna får da bare farens etternavn.

Vennlig hilsen

Wilma van Pinxteren

Op 13-Mar-19 om 1:27 PM schreef Benestad Finn Yngvar:

Hei, Wilma!
 
Jeg prøvde å sende dette brevet elektronisk til deg, men fant ikke adressen i folkeregisteret. Jeg
har derfor sendt det elektronisk til deres firmaadresse. Sender det for sikkerhets skyld også på e-
post til deg. De andre familiene i Verrabotn med barn i skolepliktig alder, har også fått brevet
elektronisk i dag.
 
 
1. januar 2020 blir Verrabotn en del av Indre Fosen kommune. Barn i skolepliktig alder vil da få sin
nærskole i den nye kommunen.
Vi sender nå ut på høring et forslag om at barn bosatt i denne delen av kommunen, skal tilhøre
Åsly skolekrets.
Saken ble drøftet i Oppvekstutvalget 12. mars. Oppvekstutvalget mener at dette er den beste
løsningen for barna, blant annet fordi mange har en naturlig tilknytning til denne delen av
kommunen, veistandarden er god, og det er enkelt å forlenge skoleskyssen, som i dag går til
Bergmyran. Det er også et poeng at skolekretsen med denne løsningen vil falle sammen med
valgkretsen og trolig også soknet som innbyggerne i Verrabotn vil tilhøre.
 
De som ønsker å komme med innspill, er velkommen til å sende inn en uttalelse til
postmottak@indrefosen.kommune.no innen tirsdag 23. april.
 

·         Vi er spesielt interessert i synspunkter på kretsinndelingen, beskrevet i punkt 2.1 og 2.2 i
«Lokal forskrift om skolekretsgrenser i Indre Fosen kommune», men er også åpne for
innspill på andre punkter i dokumentet.

·         Selv om kommunesammenslåingen først trer i kraft 1. januar 2020, vil elevene få tilbud
om å begynne på skole i Indre Fosen kommune allerede fra skolestart i august 2019. Vi
anser at dette vil være til beste for barna.



·         AtB setter opp skoleskyss for elevene fra Verrabotn fra skolestart i august.
·         Lokal forskrift om skolekretsgrenser i Indre Fosen kommune skal behandles i

Oppvekstutvalget 7. mai, med endelig vedtak i Kommunestyret 6. juni.
 
Spørsmål om den lokale forskriften og høringen kan rettes til oppvekstsjef Finn Yngvar Benestad
(932 08 002) eller enhetsleder skole Laila Bragstad (928 27 470).
 
 
Vennlig hilsen
 
Finn Yngvar Benestad
Oppvekstsjef i Indre Fosen kommune
tlf: 73 85 27 25 / 932 08 002
e-post: finn.yngvar.benestad@indrefosen.kommune.no
 
E-post fra og til Indre Fosen kommune er offentlig. Bevarlingspliktig e-post arkvieres og blir synlig på Innsyn. Les
mer om e-post til og fra kommunen her: https://www.indrefosen.kommune.no/innsyn/
 
 
 
 


